Российская Федерация

Тверская область

Собрание депутатов Зубцовского района

РЕШЕНИЕ

26.07.2022                                                  г. Зубцов                                                              № 180
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Зубцовского района от 12.11.2021 №150

«О принятии осуществления части полномочий по
решению вопросов местного значения Столипинского

сельского поселения на 2022 год»

В  соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов Столипинского сельского поселения Зубцовского муниципального района Тверской области от 04.07.2022 года № 68, Собрание депутатов Зубцовского района

      РЕШИЛО:

1.
Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Зубцовского района от 12.11.2021 №150 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Столипинского сельского поселения на 2022 год»:

а) пункт 1 дополнить подпунктом «б» следующего содержания:

«б) создание условий для массового отдыха жителей поселения и организация обустройства мест массового отдыха населения (установка детского игрового комплекса на ул.Мира в д.Столипино).»;
б) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Полномочия, указанные в подпункте «а» пункта 1 настоящего решения, осуществлять за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Столипинского сельского поселения Зубцовского муниципального района Тверской области в бюджет Зубцовского муниципального района Тверской области в размере 27 497 (двадцать семь тысяч четыреста девяносто семь) рублей.
3. Администрации Зубцовского района заключить дополнительное соглашение с Администрацией Столипинского сельского поселения к соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Собрания депутатов Зубцовского района (Волков Н.В., Совертков Ф.И.).
       5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Зубцовского района                                                                                             Е.А. Николаева
Председатель Собрания депутатов Зубцовского района                                            И.Б. Бабушкин